
 
IČO 48547239          Bankovní spojení: MMB Praha 6, číslo účtu  1729909504 / 0600 

ČESKÝ SVAZ AKROBATICKÉHO ROCK AND ROLLU 
169 00 Praha 6, Zátopkova 100/2  PS 40 

Mobil: 736 536 149  E-mail: csar.r@cstv.cz 

 

Směrnice Výkonného výboru Českého svazu akrobatického rock and rollu z.s. 
„Pravidla pro placení startovného na soutěžích ČSAR“ 

 
Platnost od 18. 10. 2023 Směrnice číslo 2023-01 

 
Výkonný výbor na základě usnesení Shromáždění delegátů ČSAR vydává směrnici týkající se pravidel 

pro placení startovného na soutěžích ČSAR.  
 
Obecná ustanovení: 
1. Startovné na soutěže ČSAR je hrazeno bankovním převodem na základě vystavené zálohové faktury.  

1.1. Pro zahraniční oddíly stále platí možnost platby na soutěži v hotovosti. 

2. Zálohová faktura je vystavena na základě stavu přihlášených ke dni uzávěrky přihlášek na konkrétní  
soutěž ČSAR.  

3. Na jednotlivé oddíly je zálohová faktura rozeslána následující den po uzávěrce přihlášek.  

4. Splatnost zálohové faktury je pět kalendářních dní.  

5. Vyúčtovací faktura je vystavena do 2 pracovních dní po soutěži.  

6. Splatnost vyúčtovací faktury je 14 kalendářních dní.  
 
Další ustanovení: 
1. Při přihlašování formace musí být do data uzávěrky elektronicky zaslána soupiska.  

1.1. Pokud nedojde k vložení soupisky do data uzávěrky, nebudou při vystavování zálohové faktury brány 
v potaz vícenásobné starty a pro výpočet startovného bude počítáno s maximálním možným počtem 
tanečnic / tanečníků v příslušné kategorii.  

1.2. Soupiska musí být dodána nejpozději do čtvrtka do 20:00 před soutěží, jinak nebude formaci 
umožněn start na soutěži.  

1.3. Po dohodě s pořadatelem a ČSAR je možné v odůvodnitelných případech provést změnu v soupisce 
i po výše uvedeném termínu. 

1.4. Po uzávěrce je možné dohlásit pár nebo formaci nejpozději do středy před soutěží do 23:59  
(dále jen TOD = Termín Odhlášení a Dohlášení).  

1.5. V tomto případě je startovné navýšeno o 50 %.  
1.6. 50 % navýšení startovného připadá pořadateli soutěže.  

2. Odhlášení páru nebo formace je možné i po uzávěrce, a to do TOD.   

2.1. Povinností každého oddílu je nahlásit pořadateli i ČSAR neúčast páru nebo formace i po výše 
uvedeném termínu.  

3. Vyúčtovací faktura bude vystavena na základě aktuálního stavu přihlášených a odhlášených k TOD.  

3.1. U párů a formací, které nebudou odhlášeni do TOD, a přesto se soutěže nezúčastní, nebude jejich 
neúčast ve vyúčtovací faktuře zohledněna a jejich startovné propadá ČSAR a pořadateli. 

3.2. Pokud nebude případný nedoplatek uhrazen do splatnosti vyúčtovací faktury nebude oddíl 
připuštěn na další soutěž ČSAR.  

4. Pokud oddíl nejpozději do čtvrtka do 20:00 před soutěží neuhradí zálohovou fakturu nebo elektronicky 
 nedodá potvrzení o jejím uhrazení, tak budou všichni soutěžící daného oddílu ze soutěže odhlášeni. 

4.1. O případném odhlášení soutěžících bude oddíl informován emailem 

4.2. VV ČSAR doporučuje, aby potvrzení o úhradě zálohové faktury bylo vždy zasláno elektronicky.  

5. U soutěže typu Vrabčák bude ve vyúčtovací faktuře zohledněn skutečný počet startujících.  

 

  Za VV ČSAR – Jiří Hais, Předseda    V Praze, dne 18.10.2023 


		2023-10-18T14:11:46+0200
	Jiří Hais




